
        UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA          

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 
Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 
 

Decreto Rep. N. 135/2019 

Prot. N. 1386 dell’01/10/2019 - Tit.V Cl.1 

 Oggetto: Nomina commissione giudicatrice Bando di Selezione pubblica per il conferimento di n. 01 assegno per 

n. 300 ore per attività di tutorato, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, nell’ambito 

del progetto POT9 GPS.UNI, referente del Progetto Prof.ssa Mara Maretti, per un importo totale di 

Euro 3.000,00 lordo percipiente, aperta agli studenti capaci e meritevoli dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara, regolarmente iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Ricerca 

Sociale, Politiche della Sicurezza e Criminalità del DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E 

SOCIALI - Decr. Rep. n.129/2019 Prot. N.1313 del 20/09/2019 - Tit.V Cl.1. 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n.  425 del 14/3/2012 e modificato con 

D.R.n. 427 del 15/7/2013; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle 

attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con 

D.R.n.741 del 04/06/2014; 

RICHIAMATA la delibera del Senato Accademico di Ateneo seduta del 09/07/2019, con la quale si 

autorizza la realizzazione delle attività di tutorato relative al progetto POT9 GPS.UNI; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali del 17/04/2019, 

con la quale è stata approvata l’istituzione degli assegni per attività di tutorato relative al 

progetto POT9 GPS.UNI; 

VISTO             il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 01 assegno per n. 300 ore per attività 

di tutorato, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, nell’ambito del progetto 

POT9 GPS.UNI, Decr.Rep.n.129/2019-Prot.N.1313 del 20/09/19 - Tit.V Cl.1; 

 RITENUTO       di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice del Bando in oggetto; 

DECRETA 

La Nomina della Commissione giudicatrice del Bando di Selezione pubblica per il conferimento di n. 01 

assegno per n. 300 ore per attività di tutorato, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, 

nell’ambito del progetto POT9 GPS.UNI, referente del Progetto Prof.ssa Mara Maretti, per un importo 

totale di Euro 3.000,00 lordo percipiente, aperta agli studenti capaci e meritevoli dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara, regolarmente iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Ricerca Sociale, 

Politiche della Sicurezza e Criminalità del DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI - 

Decr. Rep. n.129/2019 Prot. N.1313 del 20/09/2019 - Tit.V Cl.1, composta come segue: 

1. Prof. ssa Mara MARETTI - Presidente di Commissione; 

2. Prof.ssa Lara FONTANELLA - Componente; 

3. Dott. Alfredo AGUSTONI - Segretario. 

IL DIRETTORE  

Prof. Fabrizio Fornari 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2019-10-01T16:11:08+0000
	FORNARI FABRIZIO




